
Vcřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotac e z rozpočtu obce

rlhli1|7 u.rl 7_19 u tttt.:,l. ,úkrlttr, ,'_ -i()() )()()-l ,\h ,sllt,Lit,nílltl itiltt
tt:ttl,řt,tttj ní:c ttl,ctlt,tlt'hrl r/ttc. tttč,sít,t, tt t,rlktt

ttt t,: i
, 

tt t l ttl, tt í ttt i,sl rtt t t tt ttt i

Obcc Dř,ítcč
sc sídleIll; Dřítcč l l6. 533 05 l)řítcč
IČtl: oozl; s+o
[]ankovní sp<l.jerrí. ČcskclslovcIlská obclloilIríbatlka. a.s.. číslo ťrčlLr: 260 3j9 9l610300
zastot t perta : .I ozeíěttl Petre tlccI1-1. starclstolt
dále také .jako ..poskvtovatel"

a

S;rortovní klub Stlko| Dříteč, z.s.
sídlo Dříteč l l B. 533 05 Dříteč
lČo: +s l58Bó l. DIČ: C7, 481_5B86l
spolek zapsartj,vc spolkor,én re.istř"íku veclcrlóIl,t Lr Kra_jskéIlo soudrt v Hradci Králor,ó. oddíl L. vložka
l95B
barrkovIlí spojcrlí: Poštovllí spořitelna a.s." č.ťr. l 833 l'196B/0300
ztl sto tl pell S rctetlelll Vas ióenl. před seclclr_r

e rlr ir i l clr, é sp o. j c n í : §.ya§19 !95 l l@g111 a i l . conr
dále také jako ..příjcmce'' rlebo ..fotbalový klub"

Článck I.
I'ředmět sntloul,y, účel tlotacc

l. Předtlětent této stlllouvy, je poskytItr-rtí peněžních prostř,edkťt zc strany poskytovatele příjenlci na
zák|adějeho indivicluálrlí žádosti z rozpočtu obce Dříteč r,e lilrrně dotace (dále..dotace") rra účel
starlovetlí, a r"rrčerlý v odst. 2 tohoto čláIrku slrllouvy.

2. PříjeInce dotace.je povinen porržít dotaci rla spotlovtrí čirlllost íbtbalového klLrbLr l)říteč v rocc
2022. a ttl ze_jttléna rla čiIrrlost lllládeže (clále 1aké_jako..Činnost"). Poskvtnuté 1'inarrční prostředk1,
rresl'níbýt použity k jinónu účclu a rrltrsíbÝt porržity potlze v sottladLt s písenltlott žádostípříjernce.

Poskytovatel si v této souvislosli vyhrazLrje, že dotacc tlesrtlí být použita k úlrradč darů a výdaiů,
které trestluvise.jí se spottovní činrrclstí íotbalor,ého klubu.

3. Př'Íjenrcc dcltaci přijímá azavaz,u.ie se. žc C]inrtost bude realizovat í]a svou vlastní zoclpovědnost, r,
souladu s právrríInipředpisy, podnríItkantitéto sInIoLrl,y,. kd1,,ž_ie povitteIt plnit povinnosti pro něho
z této slnlouvy vyplýva|ící.

Článek tI.
Výše a způsob čcrpání dotace, časové použití dotace

l. Poskytovatel poskytne příjenrci dotaci ve vý,ši 334.000.- Kč (slov1,:
třistatřicetčtyřitisíckorurlčeských) ve 2 čtistech a to Ilásledovně



t70.000.- l(č cJo 31.3.2022 a

l6.1.00().- Kč dtl 30.(1,2022.

Dtltacc bLrclc poskvtrtltta 1ilrtlltltt bczhcltovostllího baltkovtlíIlo př,evodtr na ťtče1 příjernce uveclertt'

r zlrlrlnr í lcl,1 tItllottr r.

Příienlcc:.je 1lovilretl vvčcrpat clotaci v sottIaclu s ítčelctn stalroverlý,tll totrlo sIrllottvotr nc.iPozdČj idcl

30.1 l .2022.

V přípaclě" žc pří|enlce poLržijc flnallčrrí prostředky, \/ rozporll s totlto sttllottl,ott 
'-,966 

11g1'1'ČerPá

r"šecltlly.poskl,trtrrté 1'irlarlčrrí prostřeclk},tlir statrovetrý účel nc'Ipozdě_ii do 30.|1.2022.je Pcx'inetr

vrátit poskl,tovateli takol,é ílrlarlčrlí prostředky bezIloto1,ostllínl barrkovI]Íl]l př'evodeln lla ÚČet

posk),toyatele ttyedetlý v záltlar,í téttl snlltlttr,\ a ttl nejpozdčji do 30 c]rlfr od dclrttČerlí PÍsertlné
yýzrr1 posk1 lovatele k _iejich vrácetrí.

Čllinek III.
Vyúčtor,áni a 1,1,poř,ádání dotace

l. Příjenlce _ic pc,lviIletl přeclložit poskytorlaleIi přehlcdné 1,1,ťrčtor,árlí ptltržití celkově PoskYtrtuté
dcltace rlc,Ipozdč.ii do 30.11 .2022.
K r,,1,účtol,árlí .je příienrce poviIlen před.ložit l.iedtlotll l,y,Ilololctrí fbtokopie úrčetnícll dokladŮ.

týkajících se vy,Lržitíposk,"-,1ntrté dotace . tJčctnídoklady bttdou doloženy výpis1, z bankclvního ÚČtr-r,

\,ýpis} z poIilaciního deníkLl apocl., z t,lichž bude zřejné. že účctní příjmový doklad (Posk_v"tnLrtí

dotacc) a ťrčetní clokladl,r,ýclajol,é by,11,zaírčtovány a l,yužitl,tla poskytntrtou dotaci. DokladY

prokazLriící použití dotace v sortlacltt se sIlllouvolt se tlcstní dLrblovat. příicmce nesní PředloŽit
dLrplic itnč potržitelné doklad5,.

V přípaclě. že příjenlce llcoztračí ťtčctrlí doklady r,ýše Ltvedenýtn zrlaketn. nedodrŽÍ ternlítl

předložerlí r,1,,účtování ciotace. neporrži.je posky,trrutotr dotaci kc slallcrvenétrlu ťrČelu. nrá

poskl,tovatel právo požadovat vrácellí clotace v plné výši rlebo v je.jí části. Příiernce dotace je

v tonlto přípaclě povinett l,rátit poskytIluté peněžní prostředky rrebo _je_jich Část do 30-ti dnŮ Po

výzvě poskr tovateli dotacc.

2.

Článek IV.
Kontrola, sankce

Poskl,toyatelje v soLrladu se zákonern č.320/200l Sb.. o fittanční kontrole ve veřejné sPrávě a o

znlěně někrerých zákonťr. ve zněllí pozdě.jších předpisťr, oprávněn provádět Lr příjerllce kontrolu

ťrčetnictví. přípacině dalších skutečností osvědčLrjících dodržovállÍ ustallovení této sIllouvY.

Příjenrce_ie poviIten posky,trlout poskytovatcli veškerclu Ilttttrou soLtčitttlosti při Prováděrrí konlrolY,

Příjernce poclpiserr. této st-nlouvy bere lta vědotlrí. že každé porušenípovinnoslÍpodle této strllouv5'

je považor.,át,to za porušení rozpočtové klrzně dle ustanovcrlí § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o

iozpočtových praviclleclt územních rozpočtů. ve zttění pozdě.jších předpisťr, a PoskYtovatel je

oprtívtrěll požaclovat úIrraclr.r odvodrr za porttšení rozpočtové kázlrě ve výši neoprávněně PouŽiých
ttebo zadržcrrých prostř,edkir.
Za prodlcnís odvodenl za porušenírozpočlové kázně je příjenlce pol'inetl zaPlatit penále ve výŠi 1

prornile z čtistky odvodr_r zakažclý de rr prodlcní. ne.jr,ýšc r,šak do výŠe tohoto cldvodu.

V přípaclě závažnélro porušení sttllouv1,, ze strally příjerrrce.|e poskytovalel oprávněrl strrlouvtt

vypovědět a to ve lhťrtč 2 měsíců. která počne běžet dnenl následujícírrr po dni. kdy byla písenlttá a

a)

b)

2.

3.

4.

2.

l.

J.

4.

J.



oclLrr,oclrlěrlli r,í,pol,čt1' ze stratl1 poskr1olalcle 1lříjclllci dorttčetla. Příierllce.ic pak pclvirle,tt vrátit

1-1tlsk1 1rltrtotr dotaci cltl 7 clrtťt pcl tt1lIl,rtLttí ri;lorěclllí dob1,.

Člirnck V.
zál,ěrečná ustanovení

l. Vzá_ierllll1r prár,a ir povilltlosti stlllttvttích stralr vi,slov,trč nettpravetlé r,této stlrlottr,č se řídí
příslLršnj,llli prál,tlíllli předpis1,. z!.illlclrla ztikorlelll o rclzpočtol,jch pravidlech ťtzellltlích rozpočtťt a

sprár,tl íllt řáclerll.
2. Příjerllce _ie por"irlerl bez zbr"tečrlého cltlklaciLt itrlbrrllclvat poskytovatcle o sl,é př-enlěttě (firzi"

rozdělerríapoc1.) či vsttrpu do likvidace. V případč přellěrly,příienrce přccháze_jíprár,tr a povirrnosti

z téttl stlllclLlvy lla prár rlíhc,l nástupce.
:]. Příjclllcc bere tla r,ědorní. že tatcr stnlottva. jakož i další dokunlellt), s plněníln této snrlouvy'

souvise-iící. které lná či btrde tltít poskvtovatel k disptlzici._jsou iIlfornlacetrli. které je poskytovatcl
povirrerl poskytnotrt žirdateltilll. popř. zveře_iIlit. na zákiadě zákona č. l06/l999 Sb.. cl svobodnénl
přístuptr k irrfbrrnacírtl" r,e ztlělrí pozdě_jšíclr předpisii.

4. Př,íjernce bcrc tta r,ěclorní. že v případě ziištění zár,až_rrr.,ch rledostatkťt při čerpání dotace. včetně
ncdoc]rž,cní tertllítlu oclevzdárlí rl,ťrčtoválrí poskl,tol,atll,ch peněžních prostředkir. .je poskytovatel

oprávllěrl vy,loLrčit v následLriících clr.,cltt lelech _jeho žádosti o poskytIrLrtí dolacc z prostřcdkťr

poskytovatcle.
5. Slnlouva může být tnčllěrla či doplňcx,áIla potlzt: písenlrr,,rrli. vzestuprlč číslovanýrni dodatky

podcpsaný,nri oprár,Ilěrlýttli zásttrpci obott sl-tllttvtlícIl stral1 s předcháze_iícílrr sotthlasct'l't

zasttrpitelslva obce. Dodatck sc tletrzar,írti v přípaclě zrlrěrrl,názvu př,íjeItlce. slattttárnílto zástupce.

sídla či battkclvrtího ťrčtu ktcrékoli ze st,tllttvníclt stratr. V takovénr případě postačí písernné

ozIrátnctlí o zllrětlě, ktcró l, případč ztltělt1, batrkclvrrího ťrčtu příjence Ilusí být doloženo kopií
stlllouvy o zřízerrí účtLr.

6. Tato stlllouva _je vyhotovclla vc dvcltt sle.|nopisech. z nic|,1ž po jednom ste_inopistr obdrží kaž.dá ze

sIlllttvtlích straIr.

]. Stlllttl,rrístrall),,shodnč prohlaštrjí. žc_jsotr způsobilé k toInLttcl právnímLr jednání. že si snllouvu před

_ie.jínr podpisen př,cčctly,. rozutrlí.ií a s.jejírn obsaltenl sotrhlasí. a že_ji uzavírajísvobodIlě avážně.
Na dťrkaz r,ýšc uvedetlého připojLriísvé vlastIloručllí podpisy.

8. SttlIttvtlístrany bezvýhraclnč sotthlasí se zveřejnčllíln všech úda_iů obsažených v této stnlouvě.
9. Poskytnutí dotace za podnrínek v této srlrlottvč Ltreclerli,ch bylo sclrváleno zastttpitelstvem obce

Dříteč. ttstlesellírn č.5l202l drle l 4,12,202,1.

,I

Á Dd.

§ffi
P@\*\1

Ve Dřítči drre l4. února2022

Petretrec. starOsta

Sokol Dříteč. z.s.


